TAV. 1

POMPA IDS 800

COMET




g g e e

o

N

wommmmoMmmoem <t

e QAN ANANNANANQ ~— v v~ N O~

-+ ooujewnjoA aiojesuaduwiods opyasadod
-+ 092uSWINjOA aJojesuddwiod euelquIdB)y
-+ = ooljoWNjOA BJojesuadwiod ejeiniy

) mm gx A o X 69'6€ @ Pyl WO 9uolziuieny
- - o0opjowWNjoA 3dJojesuadwod

+ = * 9'ZX6'SgXL'02 ¢ YO euoiziuieny
:ep ojsodwod

OUE._.N_S_:._O> J4OLYSNIdINOD OddNdO

ot .cwomxmzz 1€6S INN TIILA
L *  edwod ejeisal

-+ + =t X }L/08 X 9Nl o4oiuolblid
" * " * " * euelgquuaiu einual 09sig
L . mnEon BUBIqUIBN
. e e+ .+« s« -0 o eUED
a = u " 0 = B N.mxw—‘ & a...-u.“—.c—z__n—m
= mxwmxcn ® m:o_mmmEEou Ip ojjguy
" * " 0L @ °uoisid
S NB vS9E INN 8l ouiaju] Jaboasg
<o *  (oddnib) ejeid
-+ = " * g9 0ZXO0LW 6845 INN "TLA

L 91 X 8IN €€6S INN TA'dS LA
- e * opmoddns ojysuado)

« « =« = -« plbuep} Jod suoiziurend
. " " " " " b " oo_‘_ucmuum o‘_mn_<
<« = =+ = gpXG'GE ¥ Ojelzuesig
07X8LX09 @ AVNY ddo)dnd "|ind & op32uIIsSnNy
*  e|[8lq enuadl ofjpuy

olyosew "jejeueds oje| B||dlq enusl e[japuoy
- 1ZX08XSEe ¢ €98 AIY ‘§s D | B o}L_uUlIsSny
LXLYXSE 09L€ NIQ W’ v 4ad ejnusi Ip ojjpuy
- = zLO PS9E INM Ly @ "l Jabaag

-+ -+ g9 0LXLLXOLIN 2855 INN 'V'IA

o0 108 mmwxo:\/_ LELS INN "TLA
s - edwod apaid

- 4qin NN 71 Yo ojessesu] ouobesa uod odde]
L - : cmxmm ® m_mEhoc auojziuiens
LT « edwod Janen

[yez3onis
sa081d
J0 "ON

§83%1d 'N

sezald ‘N

12284 ‘N

Bunuyoiazeg
uoi1diiosaQg
uolieulwousg
uojoeuiwousq

auoizeuiwouaq

1/e01} 6€
1/0081-1 8¢
1/6081-L LE
oe/01el90 | 9
v/VerL o
¢/olele0 | ¥E
¢/802)"L £e
61/609¢-90 4>
6/812€01 1e
Zv/6Lveve0| 0€
LL/209vE 62
21/0081-01 82
S/00v-L 12
£/110g-0L 9z
1/02-90 G
£1/60v2-01 ve
9/020£-90 €2
2¢/5029 A4
89/L09€-90 12
1/129€-90 02
0z/S0r-ve 61
1/102L-9 8l
9¢g/1-G¢ 9l
9t/ 109-V€ Gl
v/LEV-¥0 A
- ¢g/o18 b
G/€1829 | 0l
| ¢L/8er90.| 6
2/61-90 8
6/020£-90 L
2/109-90 9
£6/L09€-90 g
0L/00v29 v
1/002€-20 €
2/6021-20 z
L2/€0V-9 |
JaWIWInN uo3lsod
-zusisisy uol131s0d
Jsquinu  lied uoi1isod
a|NolIEN uojo}isod
E:o_me
gloo13e auoizisod

008 SAI LINOD VdINOd !ejodied 03ud|3




COMET

POMPA IDS 800

TAV. 2

75

76 77 78 79 83 84 80
Lo

65

, R
66 70 69 68 67

98 90 91

- 83

70 69 68 67 66 /& =)

65 A/

A

92 94 97 95 96

108 106 105




Elence particolari POMPA COMET DS 800

Posizione Matricela Denominazione N. Pezzi
L. Matricula R N. Piezas
Posicion Matricule Denominacion N. Pigces
Position Part number Dénomination No. of
Pos@tion Referenz- Des_cription pieces
Position Nummer Bezeichnung Stiickzah!
42 06-3609/19 V.T.C.EL UNI 5931 M10x30 8G . 6
43 11-418/4 Cavalloito . 6
44 34-415/8 Collettore mandata . . 1
45 34-2806/13 Raccordo collegamento mandata . 2
46 06-1214/1 GRUPPO RUBINETTO A LEVA (1/2-1/2 Gas) 3
composto da:
47 06-2826/2 Rubinette nudo . 1
48 06-1209/13 Guarnizione normale @ 18)(12)(2 .. 1
49 06-2802/4 Racecordo portagomma mandata Qe 13 . 1
50 05-1200/7 " Galletto 1/2 Gas . . .. 1
51 037-1816/30 Manom. a glicerina (s.r. 50 Atm.) WIKA 213 1
52 08-1210/3 Guarnizione OR O 16,2x22,2x3 3
53 37-2806/17 Raccordo collegamento mand. e regolaznone 1
54 9-2/8 Accumulatore di pressione parte inferiore . 1
55 34-1800/34 Membrana accumulatore di pressione 1
56 34-3/18 Accumulatore di pressione parte superiore . 1
57 06-3610/3 Valvola aria per accumulatore di pressione . 1
58 026-1209/33 Guarnizione normale @ 6x13x1,8 . 2
59 2-432/3 Cappellotto per valvola aria . . . . . 1
60 0-3667/70 V.T.E. UNI 5737 M8x 30 8G . . 8
61  |014-604/22 D.E.A. UNI 5587 M8x13x8 6S . 8
65 34-1220/10 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
E MANDATA 6
composto da:
66 034-1203/43 Guarniziene < 42x23%3x1,8 1
67 9-3009/14 Sede valvola 1
68 29-3604/9 Valvola asplraznone e mandata 1
69 08-1802/15 Molla ritegno 1
70 9-1205/5 Gabbia vaivola aspxraznone e mandata 1

Posizione Matricola Denominazione NN'DPQZ'
Position Matricula Denominacion N. !—"’?gcaess
Posicion| _ Matricule Dénomination No. of
Position | Part number Description pieces
Position Referenz- Bezeichnung Stiickzahl
Nummer
75 34-1215/25 GRUPPO VALVOLA REGOLAZICNE
SEMIAUTOMATICA 1
composto da:
76 06-2301/4 Raccordo P.G. curve rifiute Je 23 1
77 06-1200/5 Galletto 30 MB . . . . . 1
78 02-1210/2 Guarnizione OR O 20,7x253x26 1
79  |034-2000/12 | Nipplo 30x2 - 36x2 1
80 34-424/ 72 | Corpo inferiore valvola reqolagmne 1
81 034-1209/42 | Guarnizione @ 26,6 x35x2 1
82 |034-604/50 DE 3/4” Gas 34x9 OT58 . 1
83 0-1210/33 | Guarnizione OR @ 28x34x3 2
84 | 34-3009/42 | Sede valvola pressione 1
85 34-3600/20 | Valvola di pressione 1
86 34-1808/39 | Membrana valvola rego!avaone .. 1
87  |034-36039/47 | V.T.C.E.L. UNI 5831 M6x16 (inox} . .’ 1
88 34-424/77 Corpo supsriore valvola regolazione 1
89.. 0-3609/23 | V.T.C.E.. UNI 59231 M8x18 8G . 3
[_90 \ | 3415/26 Asta valvela regolazione 1
79T |034-1802/64 | Molla pressione . 1
;92 34-432/14 Cappeliottc premi molia 1
.94 10-208/2 Bilancere 1
. 95 06-1802/10 | Molla premi tirante . 1
[ 96 6-3605/3 Vite a galletto 10 MAX40 . . 1
97 06-3021/11 Spina elastica DIN 1481 O 4x26 072 . 2
g8 10-1202/2 Gancio valvola di regolazione 1
.99 10-1600/14 Leva valvola di regolazione . 1
105 6-2804/5 Raccordo collegamento aspirazione . 3
' 106 06-1210/20 Guarnizione OR 4081 @ 20,22 x 27, 28)(353 6
i : 107 6-3213/1 Tubo collegamemo aspirazione 2
| 108 6-3212/4 Tubo aspirazione . 1
109 08-1209/4 Guarnizione normale & 42x32%2 . 1
: 110 06-1200/4 Galletto 46x2 . . 1
111 04-2801/1 Raccordo portagomma aspsraz curvo @e 33. 1




